ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2020                                                                                       № 34-ПГ
г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.06.2020 № 28-ПГ «О присуждении именных стипендий Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области детям и подросткам, проявившим выдающиеся способности в области образования, искусства и спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.10.2017 № 18-ПГ «Об именных стипендиях Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, искусства и спорта», постановляю:

1. Внести изменения в пункты 13, 20 и 40 Приложения к Постановлению Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.06.2020 № 28-ПГ «О присуждении именных стипендий Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области детям и подросткам, проявившим выдающиеся способности в области образования, искусства и спорта», изложив их в следующей редакции:

«

	13.
	Когтев Сергей Алексеевич
	МОУ СОШ № 54
	11

	20.
	Мирзазанов Рамиль Илдарович
	МОУ СОШ № 10
	7

	40.
	Шестаков Алексей
	МОУ «КСОШ № 55»
	9

.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Назарьеву И.Г.

Глава городского округа

                В.П. Ружицкий